И
нф
ор
ма
ци
я,
 п
ре
дс
та
вл
ен
на
я
в
да
нн
ом
 р
аз
де
ле
, с
од
ер
жи
т
об
щ
ее
 о
пи
са
ни
е
и
/ и
ли
 т
ех
ни
че
ск
ие
 х
ар
ак
те
ри
ст
ик
и
пр
од
ук
то
в.
Э
то
т
до
ку
ме
нт
 н
е
пр
ед
на
зн
ач
ен
 и
 н
е
мо
же
т
ис
по
ль
зо
ва
ть
ся
 д
ля
 о
пр
ед
ел
ен
ия
 п
ри
го
дн
ос
ти
 и
ли
 н
ад
еж
но
ст
и
эт
их
 п
ро
ду
кт
ов
 в
 к
он
кр
ет
ны
х
сл
уч
ая
х
их
 п
ри
ме
не
ни
я
по
ль
зо
ва
те
ля
ми
.
Л
ю
бо
й
по
ль
зо
ва
те
ль
 о
бя
за
н
вы
по
лн
ит
ь
св
ое
вр
ем
ен
ны
й
и
по
лн
ы
й
ан
ал
из
 р
ис
ко
в,
 д
ат
ь
оц
ен
ку
 и
 п
ро
те
ст
ир
ов
ат
ь
пр
од
ук
т
в
ко
нк
ре
тн
ом
 с
оо
тв
ет
ст
ву
ю
щ
ем
 п
ри
ме
не
ни
и.
Н
и
Sc
hn
ei
de
r E
le
ct
ric
, н
и
лю
бо
й
из
 е
е
ф
ил
иа
ло
в
ил
и
до
че
рн
их
 к
ом
па
ни
й
не
 н
ес
ет
 о
тв
ет
ст
ве
нн
ос
ти
 з
а
не
пр
ав
ил
ьн
ое
 и
сп
ол
ьз
ов
ан
ие
 и
нф
ор
ма
ци
и,
 с
од
ер
жа
щ
ей
ся
 в
 н
ас
то
ящ
ем
 р
аз
де
ле
.
Nov 1, 2016
1
Технические
характеристики продукта
Характеристики
NSYLAM14T5
Эконом лампа без розетки 14ВТ
Основные характеристики
Семейство продуктов Розетка для освещения и питания
Аксессуар / категория
"отдельная деталь"
Комплектующие для освещения
Тип изделия или ком-
понента
Лампа
Область применения Универсальный
Состав устройства Соединительный кабель
Лампа
Фиксаторы
Дополнительные характеристики
Номинальная мощность лампы 14 W
[Ue] номинальное рабочее напряжение 220 V - 50/60 Гц
Цоколь лампы T5
Тип лампы Люминесцентный
Световой поток 650 лм
Срок службы в часах 8000 ч
Электрическое соединение 1 вилка с подсоединенным кабелем
Кабель 3 м
Место монтажа Верх переда шкафа
Монтажная опора Поперечные рейки
Металлические части
Вертикальная стойка
DIN рейка
Монтаж Магнитное крепление
Винты
Совместимость продуктов Все шкафы
Материал Пластик белый
Высота 20 мм
Ширина 575 мм
Глубина 36 мм
Условия эксплуатации
Cтепень защиты IP IP20 в соответствии с IEC 60529
Класс электрической изоляции Класс II
Огнестойкость V0 в соответствии с UL 94
Электромагнитная совместимость Стандартное излучение для промышленной среды в соответствии с IEC
61000-6-4
Стандарты UL 508 A
Рабочая температура -16...65 °C
Температура окружающего воздуха при хранении -40...70 °C
$gp_logo_link$
2
Экологичность предложения
Статус предложения Продукт категории Green Premium
Директива RoHS Соответствует &#xA0;- с&#xA0; 1004 &#xA0;-&#xA0; Декларация о соответ-
ствии Schneider Electric Декларация о соответствии Schneider Electric
Регламент REACh Продукт не содержит превышающее норму количество особо опасных ве-
ществ
Экологический профиль продукта Доступен
Инструкция по утилизации Не требует специальных действий для утилизации
Гарантия на оборудование
Период The warranty on the equipment is 18 months from the date of entry into service,
as evidenced by a relevant document, but not more than 24 months from the date
of delivery